
760

Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E

6

Spojovací sady AK
s montážní konzolí
• spojovací sady pro jednoduché spojení dvou nebo více filtrů do jednoho bloku
• univerzální provedení umožňující spojení filtrů od různých výrobců s tlakem do 20 bar
• vyrobeno z anodizovaného hliníku a oceli; spojovací díl je vybaven montážní konzolou pro připevnění na zeď nebo k jinému povrchu

Spojovací sady AK

Obj. č. Závit filtru Max. tlak (bar) Prac. teplota (°C) Nosnost (kg) Hmotnost (kg)

AK-38 3/8" 20 +1,5 až +65 0,47 0,3

AK-12 1/2" 20 +1,5 až +65 0,47 0,3

AK-34 3/4" 20 +1,5 až +65 0,60 0,3

AK-10 1" 20 +1,5 až +65 1,57 0,5

AK-15 1 1/2" 20 +1,5 až +65 2,20 0,5

AK-20 2" 20 +1,5 až +65 2,32 1,57

AK-25 2 1/2" 20 +1,5 až +65 2,28 1,53

AK-30 3" 20 +1,5 až +65 2,22 1,47

Šroubové spojovací sady
pro spojení 2 a 3 filtrů AF
• montážní sady pro spojení dvou nebo tří filtrů řady AF do jednoho bloku pomocí šroubů

Spojovací sady pro filtry AF

Obj. č. Velikosti filtru Počet filtrů

AF-2S AF-10 až AF-20 2

AF-3S AF-10 až AF-20 3

AF-2M AF-33 až AF-130 2

AF-3M AF-33 až AF-130 3

Sady pro montáž na zeď
s montážními úhelníky
• sady určené pro snadnou montáž samostatného filtru či bloku více filtrů na zeď nebo k jinému povrchu
• sada obsahuje dva upevňovací úhelníky z nerezové oceli a 6 samořezných šroubů; určeno pro filtry řad AF a AFS

Sady pro montáž na zeď

Obj. č. Velikosti filtru Materiál Nosnost (N) Hmotnost (kg)

AF-WS AF-10 až AF-20 nerez 60 0,35

AF-WM AF-33 až AF-130 nerez 150 0,60

Upevňovací úhelníky
pro vysokotlaké filtry CHP/IHP
• montážní úhelníky pro připevnění vysokotlakých filtrů řad CHP a IHP na zeď

Upevňovací úhelníky pro filtry CHP/IHP

Obj. č. Velikosti filtru Materiál Nosnost (N)

CHP-WS CHP/IHP 003 až 005 nerez 100

CHP-WM CHP/IHP 007 až 010 nerez 150

CHP-WL CHP/IHP 018 až 030 nerez 250

CHP-WXL CHP/IHP 047 nerez 350

CHP-WXXL CHP/IHP 094 nerez 700

Průhled SG
pro nádobky filtrů a cyklónových odlučovačů
• průhled je určen pro snadnou vizuální kontrolu stavu hladiny kondenzátu v nádobce filtru
• na hliníkových tělech filtrů je předpřipravený výlisek, do něhož může být průhled připevněn po předchozím provrtání
• vyrobeno z polyamidu PA12; určeno pro filtry řady AF a cyklónové odlučovače řady CKLB

Průhled pro nádobky SG

Obj. č. Pracovní tlak (bar) Pracovní teplota (°C) Materiál Rozměry (mm) Hmotnost (g)

AF-SG 16 +1,5 až +65 polyamid PA12 59 × 21 10


